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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania nr 3 do SIWZ

W zwigzku z pytaniami dotyczgcymi wyjasnien tresci SIWZ, ktére wplynely w prowadzonym przez Gmine
Ktobuck postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, ogtoszonym w BZP pod nr 501109-N-2017 w
dniu 04.05.2017 r. na roboty budowlane realizowane w formule "zaprojektuj i wybuduj" pn.: "Modernizacja
oswietlenia ulicznego na terenie gminy Klobuck”, Zamawiajacy zasiegnat opinii projektanta
odpowiedzialnego za opracowanie Programu funkcjonalno-uzytkowego i dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1
oraz ust. 2, ustawy Prawo zamowien publicznych, udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Prosimy o podanie dfugosci linii kablowych lub napowietrznych

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby zeby podawac diugos¢ linii kablowych badz tez napowietrznych, gdyz te
informacje sg nieistotne z punktu widzenia przedmiotu zamoéwienia, ktorym jest wymiana opraw
oswietleniowych, wymiana 23 stupow oswietlenia ulicznego oraz wyniesienie punktéw pomiarowych.

Pytanie 2:
Prosimy o doktadne podanie ilodci wymiany opraw i iloSci wymiany samych zrodet $wiatta.

Odpowiedz:

Odpowiedz na niniejsze pytanie zawarta jest w kilku miejscach dokumentacji przetargowe;j:

- po pierwsze w Rozdziale Il Opis przedmiotu zamoéwienia, pkt 3, ppkt 3.3 - Zgodnie z opracowanym PFU
Zamawiajacy przewiduje, ze wymianie bedzie podlegato 2 276 opraw. W 23 oprawach ozdobnych nastgpi
wymiana jedynie zrodta swiatta;

- po drugie w samym Programie funkcjonalno-uzytkowym stanowigcym zatacznik nr 9 do SIWZ podane sa
ilosci opraw do zmodernizowania oraz zrodta swiatta do wymiany;

- po trzecie w zmienionym Przedmiarze robo6t stanowigcym zatgcznik nr 10a do SIWZ.
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